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PEr organizimin e d6giimit

publik p6r buxhetin e vitit
2026 me banor t€ fshatrave

td Zhupds, tO giithd

fshatrat.

Data: 16 korrik 2025

Td dashur bashkdqytetar€/e,

Nd ddgiime buxhetore publike ftohen qytetaret, pdrfaqesuesit e lagjeve/bashkesive lokale.

pdrfaqesuesit e OJQ-ve, pdrfaqdsuesit e komuniteteve, te rinjte/rejat, pensionistet/et, studentet/et.

komuniteti i biznesit, p€rfaqesuesit e nddrmarrjeve publike, anetare/e te Kuvendit Komunal te

Prizrenit, deputet/e, punonjesit e komunes, perfaqesuesit e partive politike dhe pdrfaqdsuesit e

mediave.

Informacionet per qarkoret buxhetore dhe buxhetin e vitit 2026 dhe vitet 202712028, mund t'i gjeni

n€: https://prizren. rks-qov.net/ dhe https://prizrenJks-@

Mire se vini!
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Vendi: Objekti i Shkollds

Fillore nE Reqan

Kerkesat, komentet dhe sugjerimet, mund t'i ddrgoni ne: Lulzim.N.Sylejmani@rks-gov.net

Halil.Lika@rks-eov.net , Gjafer.Ponik@rks-eov.net dhe haziz.krasniqi@rks-gov.net.
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Obavijest Po5tovan i sugradani/sugradanke,

Na javna budetska saslu5anja pozivaju se gradani, predstavnici naselja/mesnih zajednica.

predstavnici nevladinih organizacija, predstavnici zajednica, mladi, penzioneri, studenti.

poslovna zajednica, predstavnici javnih preduze6a, odbornici Skupitine op5tine Prizren.

poslanici, opStinski sluZbenici, predstavnici politidkih partija i predstavnici medija.

lnfbrmacije o budZetskim cirkularima i budZetu za 2026. i 202712028. godinu mogu se pronadi na:

https://prizren.rks-gov.net/ i https://prizren.rks-g ov.net/de gi i nret-buxhetore/

DobrodoSli!

Ymer Berisha

Datum:16 jul 2025
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Za organizovanje javne

rasprave o budZetu Z,a2026.

godinu sa stanovnicima sela

Ltpa,sva sela.

Zemlja:

Zgrada osnovne Skole u

Reqanu

Vrijeme 17:00

Zahtlev e, komentare i priledloge moZete poslati na:Lulzim.N.Sylejmani@rks-gov.net

Halil.Lika@rks-gov.net , Gjafer.Ponik@rks-sov.net i haziz.krasniqi@rks-gov.net.
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KAMU riluinisi

Zhupa ktiylerinin sakinleri

ile 2026 biitgesi haklunda

bir kamuoyu durugmasr

diizenlenmesi igin tiim
kiiyler.

Tarih: 16temmtz2025

Ulke: Reqan'daki Ilkokul

Binasr

Kamu btitgesi dinletilerine vatandaElar, mahallc/yerel topluluk temsilcileri, S'l'K tcmsilcileri.

topluluklar temsilcileri. gengler, cmeklilcr, 0grenciler. igadamlarr topluluklarr. kamu kurulu;

temsilcileri. Prizren Belediye Meclisi iiyeleri, milletvekiller, belediye qahganlarr, siyasi parti

temsilcileri ve basrn temsilcileri davet edilmektedir.
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Sevgili vatandaglar,

Biitqe genelgeleri ve 2026 ve 202712028 btitgeleri hakkrnda bilgiye qu adresten ulaqabilirsiniz:

https://prizren.rks-gov.net/ ve https://prizren.rks-gov.neVdegiimet-buxhetorei .

istek, yorum ve rinerilerinizi gu adrese grinderebilirsiniz:Lulzim.N.Sylejmani@rks-sov.net .

Halil.Lika@rks-gov.net , Gjafer.Ponik@rks-eov.net ve haziz.krasniqi@rks-gov.net.

Zaman 17:00


